BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6903/2025

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 10 de fevereiro de 2025

PORTARIA Nº 6903/2025

CONVOCA PARA TRABALHAR EM REGIME SUPLEMENTAR A PROFESSORA ANDRÉA CRISTIANE SCHERER.

              O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, CONVOCA a Professora ANDRÉA CRISTIANE SCHERER,
matrícula nº 243, para trabalhar em regime suplementar de 04 (quatro) horas semanais, baseado no Art 32, inciso
I, do Plano de Carreira do Magistério Municipal (Lei Complementar nº 39/2014) a serem cumpridas na EMEF Leonar
Ricardo Bauer junto às turmas de EJA - Educação de Jovens e Adultos - no período noturno, a contar de 10 de
fevereiro de 2025.

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5820/QArU03GyJUL6sf-yfeK6MLR5zBynr8LM.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5820/QArU03GyJUL6sf-yfeK6MLR5zBynr8LM.pdf